

# LOTIO MED

nowoczesny, bakteriostatyczny, pozbawiony mydła preparat do mycia i ochrony rąk i ciała w obszarach medycznych, około medycznych i przemysłowych.

## Kosmetyk

- bakteriostatyczny preparat do mycia rąk i ciała
- przyjazny dla skóry - nie wysusza bo nie zawiera mydła
- pH ok. 5,5, właściwy dla osób o szczególnie wrażliwej skórze i dzieci
- zawiera substancje o działaniu antybakteryjnym,
- doskonale czyszczy skórę i neutralizuje zapachy
- bardzo pozytywne opinie na temat preparatu od szpitali, przychodni i gabinetów oraz od klientów spoza sektora medycznego

Preparat opracowany z myślą o pacjentach i osobach, od których wymaga się czystości rąk i ciała w ciągłych czynnościach zawodowych. **Nie wysusza skóry i pielęgnuje** dzięki pochodnym lanoliny. Polecany **do mycia przed- i pooperacyjnego** oraz codziennej higieny pacjentów i personelu medycznego. Zawiera niedrażniące środki powierzchniowo-czynne oraz substancje o działaniu przeciwbakteryjnym. **Działa odwaniająco** neutralizując zapachy. Preparat uniemożliwia namnażanie się w nim bakterii i grzybów.

**LOTIO MED** jest wysoce skutecznym środkiem myjącym o doskonałych właściwościach wymaganych w profesjonalnym myciu rąk i ciała, w tym włosów, w placówkach opieki zdrowotnej, żłobkach, przedszkolach i domach opieki społecznej. Polecany **do mycia przed- i pooperacyjnego pacjentów** oraz do higieny codziennej, w tym do kąpieli, szczególnie **dla osób wrażliwych na mydło**. Dla personelu medycznego do mycia rąk w codziennej praktyce zawodowej oraz do stosowania podczas kąpieli:

- do sanitarnego (higienicznego) mycia rąk ok. 1 - 1,5 ml
- do przedoperacyjnego (chirurgicznego) mycia rąk ok. 2 x 1,5 ml
- jako dodatek do kąpieli ok. 10 ml

Sugeruje się prowadzenie mycia sanitarnego rąk przez ok. 30 sek., a mycia przedoperacyjnego ok. 3 min. Po czasie mycia przedoperacyjnego spłukać ręce wodą i wytrzeć w jałowy ręcznik (serwetę) lub ręcznik jednorazowy. Do mycia ciała nałożyć małą ilość preparatu na myjkę lub gąbkę. Po umyciu ciała spłukać wodą.

Wskazany do mycia ciała pacjentów przed zabiegami operacyjnymi. Preparat jest zalecany **do mycia niemowląt powyżej 4 tygodnia życia i dzieci**. Szczególnie polecany do mycia osób o skórze delikatnej (niemowlęta, dzieci), przewlekle chorych **w profilaktyce odleżyn**, starszych o skórze wrażliwej oraz **do mycia i regeneracji skóry kikutów poamputacyjnych** oraz **kąpieli osób dializowanych**, ze stomią bądź przetokami. Łączy dużą siłę czyszcząca i **wytrącającą nieemiłe zapachy**.

Doskonałe właściwości preparatu **LOTIO MED** czynią mycie rąk przyjemnym i motywują do zachowania najwyższych wymogów higienicznych i antyseptycznych.

Preparat jest przyjazny dla skóry - pH koncentratu ok. 5,5. Systematyczne stosowanie utrzymuje naturalną osłonę lipidową skóry, a przy skórze podrażnionej działa regenerująco. Właściwy dla osób w zakładach opieki medycznej we wszystkich obszarach działalności oraz ze względu na właściwości czyszczące i odtłuszczające w kuchniach, gastronomii i zakładach przemysłu spożywczego. Preparat polecany dla osób nie tolerujących produktów na bazie mydła.

**LOTIO MED** stanowi doskonałe uzupełnienie preparatu do dezynfekcji rąk OP-SEPT. Stosowanie obu produktów zapewnia nie tylko właściwą higienę i dezynfekcję rąk, ale też i pielęgnację – dzięki pochodnym lanoliny, które wchodzą w skład tych preparatów.

### Sposób użycia:

Preparat jest gotowy do użycia. Na mokrą skórę lub ręce zaaplikować, rozprowadzić i myć intensywnie, a następnie po 30 sek. spłukać wodą. Do mycia rąk, włosów stosować dozę ok. 1 - 3 ml. Mycie rąk przeprowadzić według **schematu Ayliffe**. Do mycia ciała (kąpeli) dozować na myjkę.

*W praktyce medycznej wymagania od środków do mycia rąk są szczególnie wysokie. Poza właściwościami myjącymi, musi uwzględniać on wszystkie subiektywne odczucia personelu zobowiązanego do częstego mycia rąk. Subiektywna akceptacja „mydła” sprzyja właściwej motywacji do mycia rąk. Delikatny dla skóry, łagodny w kontakcie, wolny od zanieczyszczeń mikrobiologicznych i odporny na kontaminację – to podstawowe oczekiwania profesjonalistów od środka do higieny rąk i przedoperacyjnego mycia ciała pacjenta. Personel medyczny jest szczególnym użytkownikiem środka do mycia rąk i oczekuje od „mydła”, by poza doskonałymi właściwościami myjącymi, był dezodorujący, bezzapachowy, wolny od składników alkalicznych, kwasów i fenoli. Odczyn lekko kwaśny jest koniecznym standardem dla preparatu do profesjonalnego mycia rąk i ciała.*



## Składniki wg INCI

water, sodium laureth sulphate, cocamide DEA, disodium laureth-3 sulfosuccinate, cocamidopropyl betaine, propylparaben, methylparaben, ethylparaben, phenoxyethanol, magnesium chloride, acid yellow 23, acid blue 3, parfum

## Wielkości opakowań

nr kat. 90290 butelka 500 ml (18 szt. w kart.)  
nr kat. 90291 butelka 1 l (10 szt. w kart.)  
nr kat. 90292 kanister 5 l (2 szt. w kart.)

## Właściwości fizykochemiczne

Konsystencja: płynna emulsja  
Zapach: lekki  
Kolor: lekko zielony  
Odczyn pH: ok. 5,5

## Okres trwałości

29 miesięcy w temperaturze pokojowej

## Producent

### Laboratorium Dr. DEPPE

D-47906 Kempen / Niemcy  
www.dr-deppe.de

## DYSTRYBUTOR

### DEZYMED® Kastrau Sp. j.

ul. Armii Krajowej 7/4,  
11-300 Biskupiec  
tel. 89 7154532 fax 89 7152362  
e-mail: [biuro@dezymed.pl](mailto:biuro@dezymed.pl)  
internet: [www.dezymed.pl](http://www.dezymed.pl)